檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：

聯 絡 人：林建達

電子郵件：kander@nacs.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國106年7月7日

發文字號：國院交字第1060600126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(9380826601_2017年IHRD計畫.docx)

主旨：為本學院辦理「2017年國際人力資源發展研習班」，請貴

機關（構）遴薦人員參加，請查照。

說明：

一、為促進跨國文官交流，培育具國際視野之公務人才，請貴

機關（構）遴薦具英語溝通能力之薦任第七職等以上人事

人員或人力資源領域相關人員參加，旨揭研習班預計招生

20名（免發文，如無推薦人員亦免回復）。

二、本研習班全程採英語授課，邀請國外具發展潛力之現任公

務人員培訓機關（構）或相關領域之中、高階主管人員參

與，藉由實際深度互動，探討各項人力資源發展議題。本

項研習分2階段辦理，內容說明如下：

(一)國內學員共識營：研習時間為本（106）年9月26日至27

日，研習主題為「設計思考 × 多元文化（Design Thi

nking × Multicultural）」。

(二)國際人力資源發展研習班（國內外學員共同研習）：研

習時間為本年10月20日至27日（含週六），研習主題為

「設計思考 × 培訓新趨（Design Thinking × Train
6

臺北市政府 1060707

*AAAA10607334900*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ing Trends）」。

三、報名與遴選

(一)報名：請貴機關（構）薦送符合參加資格且具有意願者

，於本年8月1日至18日免備文逕至本學院全球資訊網站

專屬網頁（http://www.nacs.gov.tw/ihrd.asp）報名

。

(二)遴選：本學院將依報名資料進行初審，復依個人語文能

力、相關公務經驗、考量機關比例與學員性別衡平等原

則，進行複審並擇優錄取。學員名單於9月1日前於上開

網站公告，並於9月8日前寄發調訓函。

四、聯絡人：交流合作組林專員建達（電話(02)2653-1621，E

-mail：kander@nacs.gov.tw，傳真：(02)2653-1624）。

五、檢附本研習班訓練計畫（含課程表）1份。

正本：中央一級機關、中央二級機關、中央三級機關、省縣市政府、各議會

副本： 2017-07-07
15:48:24

院長　郭　芳　煜